
ZARZĄDZENIE Nr 76/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia  15 października 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Aneksu Nr 1 do arkusza organizacji 

 Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

 na rok szkolny 2021/2022 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 110 ust. 3 i ust. 5 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Aneks Nr 1 do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym na rok szkolny 2021/2022 zatwierdzony 

Zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 20201r.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-10-20T12:44:27+0200
	Raisa Rajecka




